
 

第 42 回全日本シニアバドミントン選手権大会 
 

    宿泊手配のご案内  
 

拝啓    

時下、皆様方におかれましては、益々のご健勝のことと、お慶び申し上げます。  

この度、『第 42 回 全日本シニアバドミントン選手権大会』が、宮城県・山形県に於いて開催されますこと、心より歓迎申

し上げます。 本大会ご参加皆様のご宿泊のお手伝いを（株）ＪＴＢ仙台支店にて取り扱いさせていただくことになりまし

た。各地からご参加の皆様にご満足頂けますよう、誠心誠意努力させていただく所存でございます。つきましては、次の通り

ご案内させていただきますのでご高覧ください。 

今大会のご成功をお祈り申し上げますとともに、皆さまのご来県を心よりお待ち申し上げます。 

敬具  

１．ご宿泊のお申込みについて  
参加者（チーム）は、申込責任者の責任のもと下記の専用サイトよりお申込み下さい。  

 

   宿泊申込サイト ＵＲＬ:https://amarys-jtb.jp/42th-seniorbadminton/  

※ 申込締切日 : 令和 7 年 10 月 3 日（金）  
 

・初回登録の際、次回以降のアクセス時に必要なユーザーID とパスワードを設定頂きます。  

   ・下段記載の連絡先へのお申込みは、誤手配等の原因となりますのでご遠慮ください。  

   ・変更や取消につきましても「お申込み専用サイト」にてお手続きとなります。  

  

２．宿泊のご案内（ホテル一覧）  
●旅行代金はサービス料・税金込みのお一人様あたりの宿泊代金です。 

●食事:朝食付  ※ルートイン系列・コンフォートホテル系列はホテルの無料朝食サービスをご利用いただけます。 

●設備:基本設定はバス・トイレ付き ※一部の客室はアウトバス（共同浴場）タイプとなっております。 

詳細はご予約サイトにてご確認ください。 

 
 

 
 

３．申込代金・支払方法  
●申込に際しましては、申込金（ご旅行代金の全額）を頂きます。  

●支払方法はクレジットカード決済、銀行お振込、またはコンビニ支払いにてお願いします。 

●支払期日は 2025 年 10 月 8 日 15:00 となっております。それ以降の支払いはできませんのでご注意ください。 

●未入金の場合は、自動解約となります。お申込み後、期日までに決済手続きをお願いいたします。 

 

4．申込み後の変更・取消について  
●予約内容を変更・取消する場合は、申込サイトのマイページより各自操作となります。 

●予約の取消につきましては、下記取消料を申し受けます。宿泊全泊分に対する料金です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5．お問合せ先    
株式会社 ＪＴＢ 仙台支店内 「第 42 回全日本シニアバドミントン選手権 宿泊受付係」 担当:金野・太田 

〒980-0811 仙台市青葉区一番町 4-6-1 仙台第一生命タワービルディング 2 階 

Ｅ-mail:sendai_convention@jtb.com  ※お問い合わせは、原則Ｅ-mail にてお願い致します。 

営業時間: 9:30-17:30 （土・日・祝日は休業） 

 


